
日時 2023年1月20日（金）19:00～20:30

座長 江嵐 充治先生 富山西総合病院 副院長

講演① 19:00〜19:30

演者 高木 昭佳先生 富山大学附属病院 薬剤部 副部長

複雑化する乳癌周術期薬物療法の現状と展望

講演②19:30〜20:30

演者 吉波 哲大先生 大阪大学医学部附属病院 がんゲノム医療センター

大阪大学大学院医学系研究科 乳腺・内分泌外科学 特任助教

主催：

Meet the Expert
～周術期乳がんにおけるUnmet Needsを考える～

ご登録頂いたご施設・ご芳名は医薬品及び医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがあります。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

本セミナーは、医療従事者を対象としております。医療従事者以外のご参加は、ご遠慮くださいませ。

※会場にてご参加の先生は、当日は軽食をご用意しております。

会場 オークスカナルパークホテル富山 2階鳳凰西の間

座長 松井 恒志先生 富山大学学術研究部医学系消化器・腫瘍・総合外科 助教

Web視聴
の場合

周術期乳がん化学療法
～治療強度を維持するためのマネジメント～

URL：https://zoom.us/join
ミーティングID：920 5710 6345
パスコード：067117



お申込み
（ＦＡＸはこの面を送信してください）

Meet the Expert
～周術期乳がんにおけるUnmet Needsを考える～

申込先

協和キリン株式会社 富山営業所
ＦＡＸ：076－433－0440
E-mail：masataka.uchida.wg@kyowakirin.com
弊社担当者へ直接、参加のメールをお送りいただくことも可能
です。

【申し込みリンク】
URL：https://zoom.us/join
ウェビナーID：920 5710 6345
パスコード：067117

お名前

ご施設名

ご連絡先 TEL： － －

参加方法
（〇印をつけてください）

会場参加 Web参加

E-mail

＊下記の事項をご記入願います。

Web参加予定でFAXにてご返送される場合は、本講演会へご招待する為 、
E-mailアドレスのご記入を必ずお願い致します。
なお、ご記入いただいた個人情報は研究会の準備と参加者名簿等の作成に利用させてい
ただきます。

主催：

＊お申し込み後、講演会へのZoomご招待メール、注意事項についてご案内させていただきます。
※当講演会で取得したご所属・ご氏名は、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関するご確認
のために利用させていただくことがございます。

Web視聴用事前登録
二次元コード

mailto:koichi.kishida.1m@kyowakirin.com

